ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Совет

Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
от  ________________

№  ___
                                                      с. Красносельское

О передаче из муниципальной собственности

Красносельского сельского поселения Динского района

в собственность муниципального образования Динской

район движимого имущества на безвозмездной основе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 20.12.2010  №  32, Уставом Красносельского сельского поселения Динской района, в связи с отсутствием полномочий по обеспечению своевременного оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, об опасностях, возникающих при ведении боевых действий или вследствие этих действий, дальнейшего осуществления комплекса мер по развитию и поддержанию в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения Совет Красносельского сельского поселения,                               р е ш и л:

1. Передать из муниципальной собственности Красносельского сельского поселения Динского района в собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе движимое имущество: сирена С – 40 С, балансовой стоимостью 1 (рубль) рублей 00 копеек.

2 Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения

             М.В. Кныш